
 

Area Risorse Umane 
Unità di Processo "Amministrazione Personale Tecnico-Amministrativo e Collaboratori ed Esperti Linguistici" 

Il Dirigente

Decreto n. 269 
Anno 2018 
Prot. n. 24514 
 

Approvazione atti del concorso pubblico per titoli e colloquio per la copertura di n. 1 (uno) 
posto di Collaboratore ed Esperto Linguistico (CEL) di madrelingua finlandese con 
contratto di lavoro a tempo indeterminato e pieno con impegno complessivo pari a 540 ore 
annue di attività. 
 
VISTO il D.P.R.  9.5.1994, n. 487, e successive modificazioni e integrazioni; 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165;  
VISTO il Regolamento in materia di accesso esterno all’impiego presso l’Università degli 
Studi di Firenze; 
VISTA la legge 21 giugno 1995, n. 236 recante disposizioni urgenti per il funzionamento 
delle università; 
VISTO il Decreto Dirigenziale n. 1706 prot. n. 154169 del 24 ottobre 2017, con il quale è 
stato bandito un concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 1 (uno) posto di 
Collaboratore ed esperto linguistico (CEL) di madrelingua finlandese con contratto di lavoro 
subordinato a tempo indeterminato e pieno con impegno complessivo pari a 540 ore annue di 
attività; 
VISTO il Decreto Dirigenziale n. 85 prot. n. 8102 del 17 gennaio 2018, con cui è stata 
nominata la Commissione esaminatrice del suddetto concorso; 
VISTI i verbali della Commissione e accertata la regolarità della procedura; 
 

DECRETA 
 
Sono approvati gli atti e la seguente graduatoria: 
 
        Cognome       Nome          Totale su 90  

 

1 DAL POZZO LENA 85,20 

 

E’ nominata vincitrice la Dott.ssa Lena Dal Pozzo. 

 
 
Firenze, 13 febbraio 2018 

F.to Il Dirigente 
Dott. Vincenzo De Marco 

ospite
Font monospazio
Pubblicato sull'Albo Ufficiale (n. 1808) dal 13 febbraio al 13 marzo 2018




